项目 2024年度（经审计） 2025年1-6月（未经审计）

营业收入 147,176.40 58,789.40

利润总额 21,486.64 7,102.41

净利润 21,486.64 7,102.41

（四）是否为失信被执行人

徐闻京基智农不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

（一）合同主体

债权人：广发银行股份有限公司湛江分行

保证人：深圳市京基智农时代股份有限公司

债务人：徐闻县京基智农时代有限公司

（二）保证方式：连带责任保证。

（三） 保证范围： 本合同所担保债权之最高本金余额为人民币95,000,000元 （大写： 玖仟伍佰万元

整）。 保证的范围包括主合同项下的债务本金、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、为实现债权而发生的

费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、执行费、保全费、评估费、拍卖或变卖费、过户费、公告

费等）和其他所有应付费用。

（四）保证期间：自主合同债务人履行债务期限届满之日起三年。

如果债权人依法或根据主合同约定要求主合同债务人提前履行债务的，保证期间自债务人提前履行债

务期限届满之日起三年。 在保证期间内，债权人有权就主债权的全部或部分、多笔或单笔，一并或分别要求

乙方承担保证责任。